

Palvelun tuottamissopimus (jatkosopimus)

Sopijaosapuolet

Nivalan kaupunki myyjänä ja Pyhäjärven kaupunki ostajana

Sopimuksen kohde

Tällä sopimuksella Nivalan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue myy maaseutuelinkeinoviranomaispalvelua (L210/2010) Pyhäjärven maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueelle.

Sopimuksen ehdot

1. Pyhäjärven maaseutuhallinto ostaa Nivalan maaseutuhallinnolta maaseutuelinkeinoviranomaisen viranomaistehtäviä 0,10 henkilötyövuotta / vuosi (2 työpäivää / kuukausi, tehtävinä mm. sitoumusten ja takaisinperinnän päätöskäsittely, sekä tukioikeusrekisterissä päätöksen tekeminen, ei kuitenkaan em. päätösten lähettäminen)
2. Saamastaan maaseutuelinkeinoviranomaistehtävien hoidosta Pyhäjärven kaupunki maksaa Nivalan kaupungille tehtävien hoidosta aiheutuneet henkilöstökulut lisättynä 10 % hallintokuluja. Laskutus tapahtuu 2 kertaa vuodessa. Viivästyneelle suoritukselle maksetaan korkolain mukainen viivästyskorko eräpäivästä maksupäivään saakka.
3. Viranhaltijan tässä sopimuksessa tarkoitettu työntekemispaiikka on Nivalan maaseutuhallinnon osoittamassa toimipisteessä ja työtehtävät Pyhäjärvelle hoidetaan ensisijaisesti sähköisiä järjestelmiä käyttäen ilman, että henkilöllä on velvollisuutta olla fyysisesti Pyhäjärven maaseutuhallinnon toimipisteessä
4. Työskennellessään Pyhäjärven maaseutuhallinnon viranomaistehtävässä, on tässä sopimuksessa tarkoitettu henkilö Pyhäjärven kaupungin johdon ja Pyhäjärven kaupungin maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen johdon ja valvonnan alaisena
5. Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoidosta aiheutuneelta osin viranhaltijan koulutus- ja matkakuluista vastaa Pyhäjärven kaupunki, samoin viranhoidosta aiheutuneista puhelinkuluista. Mahdolliset yhteistoiminta-alueiden välillä liikkumisesta tässä sopimuksessa tarkoitettulle viranhaltijalle syntyneet matkakulut korvaa Pyhäjärven kaupunki.
6. Viranhaltijan viikoittainen työaika tässä tehtävässä on enintään 14 h 42 min (7h21min/vrk) ja työaika tasataan neljännesvuosittain.

Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2021 ja on voimassa 31.12.2022 saakka (2 v). Sopimus on jatkoa aiemmin sovitulle palvelun tuottamissopimukselle, joka jatkuu katkeamatta. Sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Jos neuvottelutulokseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan välimiesmenettelylain mukaisen välimiesmenettelyn kautta. Välimiehenä käytetään kuntaliiton nimeämää välimiestä. Sopimus voidaan purkaa ennen voimassaoloajan päättymistä irtisanomalla sopimus vähintään kaksi kuukautta aiemmin.

Tätä sopimusta on tehty kaksi kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Nivalan kaupunki Nivalassa __/__.2020 Pyhäjärven kaupunki Pyhäjärvellä __/__.2020
